[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  18 мая 2023 года                                                                                        № 52
	О предоставлении отпуска председателю Демидовского районного Совета депутатов  Козлову В.П.

На основании статьи 114 Трудового Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, решения Демидовского районного Совета депутатов от 16.02.2017 № 29 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат председателя Демидовского районного Совета депутатов, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе», личного заявления Козлова В.П., Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Предоставить председателю Демидовского районного Совета депутатов  Козлову Виктору Павловичу с  22.05.2023 по 21.06.2023 года ежегодный оплачиваемый отпуск за период работы с 24.09.2021 по 23.09.2023 в количестве 30 (тридцати) календарных дней.

Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                         В.П. Козлов